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Wykonawcy

Dotyezy: otwartego konkursu ofert, ktérego przedmiotem jest Druk wydawnictw promocyjnych
o tytutach ,Polska”, ,Najwigksze Atrakcje Turystyczne Polski” oraz ,,Mistrzostwa
Europy w Pitce Rgcznej Mgzezyzn, Polska 2016”7 w acznym nakladzie 62 000
egzemplarzy wraz z dostawa do magazynu Polskiej Organizacji Turystycznej
(Jablonna/k Warszawy, ul. Szkolna 15a) lub w inne wskazane przez Zamawiajgcego

miejsce w Warszawie.

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 29 stycznia 2015r. otrzymat zapytania dotyczgce
przedmiotowego konkursu.

Treéé wspomnianych pytat oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajgcego
w przedmiotowych kwestiach jest nastgpujgce:

Pytanie:

Prosze o informacje, czy trzy broszury wymienione w zapytaniu 04/04/2015, beda
posiadaty nr ISSN lub ISBN, '
Odpowiedz:

Wydawnictwa nie bedg posiadaty nr ISSN lub ISBN.

Pytanie:




* Prosze o info, czy materialy na wszystkie 3 tytuly bedg przekazane w tym samym
czasie, czy beda przekazywane co jakié czas, np. co 14 dni?

Odpowiedz:

Wszystkie trzy tytuly muszg zostaé wydrukowane w lutym 2015t., materialy bgda
przekazywane w bardzo krétkich odstepach czasowych.

Pytanie:

Czy przez pojecie "na okiadke karton dwustronnie kredowany matowy 200 g"
rozumieja Paistwo papier kredowy matowy 200 g?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza papier kredowy matowy 200 g. na oktadke,

Pytanie:

W jakiej formie miataby by¢ wykonana makieta montazu (wersja elektroniczna,
papierowa czy proof)?

Odpowiedz:

Dopuszczalna jest makieta przygotowana w formie elektronicznej ale oprdcz tego
Wykonawca powinien dostarczyé proof kolorystyczny do akceptu przez
Zamawiajacego

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng czg$é ogloszenia o konkursie
i obowiazuja wszystkich Wykonawcow, naleZy je uwzglednié przy sporzadzaniu

oferty.
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